
.___x-_- 

sMLouvA o DÍLO 

kterou mezi sebou uzavřeli 

I. Smluvní strany 

l.1. Objednatel: 

smlouvu O dílo Č. 0512/2023 

Společnost/ Subjekt: Základní škola a Mateřská škola Vyškov, Letní pole, příspěvková 

organizace 

se sídlem: Sídliště Osvobození 682/56, 682 01 Vyškov 

ICO: 46270981 

DIČ; 

bankovní spojení: 

číslo účtu: 

osoba oprávněná k jednání: 

a) ve smluvních záležitostech Mgr. Jiřím Sochorem, ředitelem školy;

b) v technických záležitostech Mgr. Jiřím Sochorem, ředitelem školy; 

c) v záležitostech týkajících se provozu školního stavování, dispozice a vybaveni 

Dagmar Sommerovou, vedoucí školní jídelny; 

(dále jen ,,0bjednatel“)

a 

l.2. Zhotovitel: 

Firma: JPROJEKCE s.r.o. 

se sídlem: Rostěnice č.p. 67, 682 01 Rostěnice-Zvonovice 

ICQ: 07476752 

DlC: CZ 07476752 

bankovní spojení: Raiffeisen BANK 

číslo účtu: 904349002/5500 

osoba oprávněná k jednání 

a) ve smluvních záležitostech lng. Jana Janečková - jednatelka, 

Bohumil Janeček - jednatel,

b) v technických záležitostech lng. Jana Janečková 

(dále jen „ZhotoviteI“) 

uzavřeli níže uvedeného dne měsíce a roku tuto 

smlouvu O dílo č. 0512/2023 

Il. Předmět a způsob plnění 

ll.1. Předmětem plnění Zakázky je Zhotovení dila - vypracování projektové dokumentace v rozsahu studie, 
dle nabídky zhotovitele, která je přílohou č.2 této smlouvy, a to pro akci: 

„Vnitřní stavební úpravy školní kuchyně v objektu ZŠ “ 

Na Stávající adrese Sídliště Osvobození 682/56, 682 01 Vyškov 1 

Na adrese: Sídliště Osvobození 682/56 
V katastrálním území obce: Dědice u Vyškova (788759) 
Obec: Vyškov (592889) 
Č.parc.: st. 1185

1



1 

smlouvu O dílo Č. 0512/202; 

Práce budou provedeny v tomto členění: 

II.1.1 Zpracování projektu v rozsahu STUDIE pro „Vnitřní stavební úpravy školní kuchyně v objektu ZŠ 
Letní Pole", pro vnitřní stavební úpravy výměnu zařízení a technologií potřebných pro chod školní 
kuchyně v objektu ZŠ a MŠ Vyškov, Letní Pole. 

Jako předmět díla zhotovitel předá objednateli 4 paré studie stavebních úprav pro výměnu Zařízení a 

technologií potřebných pro chod školní kuchyně v objektu ZŠ a MŠ Vyškov, Letní Pole. 
Jako součást plnění dle této smlouvy zajistí Zhotovitel i přiměřenou koordinaci S dotčenými orgány státní 

správy. 

Il.2. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn provádět činnosti dle bodu ll.1.1. Zhotovitel je oprávněn plnit svůj 

Závazek i za pomoci jiných odborně způsobilých osob, přičemž odpovídá, jako by závazek plnil sám. 

I|.3. Objednatel se zavazuje převzít řádně a včas provedený předmět díla a zaplatit zhotoviteli cenu 

uvedenou v článku lII. této Smlouvy. 

ll.4. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli tyto podklady a součinnosti pro plnění jeho závazku: 
- veškeré údaje týkající se požadavků projektu, především sledovaného záměru, účelu a programu, jaké 

požadavky vyplývající Z místa díla má zhotovitel sledovat, popřípadě jakými omezeními je vázán 
- Snímek katastrální mapy v reprodukovatelném stavu 
- doklad O vlastnických právech k objektu a pozemkům stavby 
- pro účely plnění předmětu díla umožní Objednatel přístup na pozemek a do objektu na dobu nezbytně 

nutnou, a to dle potřeby zhotovitele. Zhotovitel tuto potřebu oznámí objednateli vždy nejméně 2 dny 

předem 

a dále veškeré další podklady, jejichž nezbytnost se může projevit kdykoliv v průběhu provádění díla. 

III. Cena plnění 

IIl.1. Cena se sjednává takto: 
Dle bodu ll.1.1. 

Předprojektová příprava pro projekt provedení Studie stavebních úprav pro výměnu Zařízení a technologií 

potřebných pro chod školní kuchyně v objektu ZŠ Letní Pole. 

PROJEKT V ROZSAHU STUDIE 142. 000, 00,-Kč 

Cena celkem bez DPH 142.000,00,-Kč* 

Cena celkem s DPH 171.820,00 Kč 

(Slovy stočtyřicetdvatisíc Korun českých bez DPH) 
*Cena za dílo je uvedena bez DPH, přičemž zhotovitel je plátcem DPH, cena DPH bude připočtena k ceně za dílo. 

Ill.3. Cena Za dílo bude účtována fakturamí se splatností 14dní ode dne vystaveni, popř. v hotovosti vždy na 

základě ústního ujednání s klientem. 

Ill.4. Cena Za dílo je splatná takto: 

a) část ceny za dílo ve výši 142.000,00,- Kč bez DPH dle bodu ll.1.1. je splatná takto: 
- částka 142.000,- Kč bez DPH za zpracování Studie stavebních úprav pro výměnu zařízení a 

technologií potřebných pro chod školní kuchyně vobjektu ZŠ a MŠ Vyškov, Letní Pole, je 
splatná do 21 dnů po předání projektové dokumentace studie objednateli 

lI|.5. Kromě dohodnuté smluvní ceny za dílo zaplatí Objednatel zhotoviteli nezbytné vedlejší náklady, které 

účelně vynaložil při plnění předmětu díla. Vynaloženi a rozsah vedlejších nákladů bude oběma smluvními 
stranami předem projednáno. Učtování vedlejších nákladů bude prováděno odděleně od sjednané Smluvní 

ceny. 

Za vedlejší náklady se považuji: 
- náklady na rozmnožování dokumentace nad rámec stanovený v bodě ||.1. 

- správní poplatky 

- odměny za výkony, které nejsou předmětem plnění dle bodu ll.1., avšak byly Zabezpečeny zhotovitelem na 

žádost objednatele. Jedná se např. O Zabezpečení průzkumů, geodetických měření, vyhotovení mapových 

podkladů apod. - nad rámec ustanovení v této SOD.

2



smlouvu O dílo Č. 0512/2023 

Il/. Doba plnění 

IV.1. Zhotovitel se zavazuje předat předmět díla: 

0 dle bodu Il.1.1. do 4 kalendářních měsíců od data podpisu smlouvy O dílo, za předmět díla se považuje 
vypracovaná projektová dokumentace připravená k podání k vyjadřovacímu řízení dotčených orgánů a 
správců sítí. 

|V.2. Objednatel se zavazuje poskytnout výchozí podklady a součinnost dle bodu ll.4. této smlouvy do 1 
měsíce od podpisu smlouvy. 

|V.3. Pokud bude objednatel s předáním podkladů dle bodu Il.4. v prodlení, prodlužuje se termin plnění díla o 
stejný počet dní, po které trvalo prodlení objednatele. 

|V.5. Zhotovitel je oprávněn plnit svůj závazek i před termínem uvedeným v bodě IV.1. této smlouvy. 
Objednatel se zavazuje převzít řádně dokončený předmět díla i před dohodnutým termínem plnění. 

lV.6. Zhotovitel splní svůj Závazek osobním předáním předmětu díla objednateli ve svém sídle nebo v sídle 
objednatele (O takovémto předání bude vyhotoven a podepsán předávací protokol). 

lV.7 Zhotovitel není schopen ovlivnit časové prodlevy způsobené projednáváním a schvalováním 
dokumentace na úřadech a příslušných institucích, a to jak při stavebním řízení, tak i při zajíšt'ování 
stanovisek dotčených orgánů státní správy a za prodlení způsobené těmito prodlevami neodpovídá. 

V. Odpovědnost za vady, záruka za jakost 

V.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v kvalitě odpovídající účelu smlouvy, platným právním předpisům a 
závazným normám. 

V.2. Zhotovitel odpovídá za vady předmětu díla existující v době jeho předání, za vady vzniklé později jen 
tehdy, byly-Ii způsobeny porušením jeho povinnosti. 

V.3. Zhotovitel neodpovídá za vady předmětu díla způsobené použitím nevhodných podkladů poskytnutých 
objednatelem nebo uposlechnutím nevhodných pokynů objednatele, jejichž nevhodnost nemohl při 
vynaloženl veškeré odborné péče zjistit, nebo tím, že objednatel na jejich použití či uposlechnutí přes 
upozornění trval. 

Zhotovitel písemně upozorní objednatele na nevhodnost použití podkladů dodaných objednatelem nebo jím 
udělených pokynů, a to v případě, že je tato patrná už při jejich předání či udělení, nebo před jejich 
zapracováním do projektové dokumentace. 

V.4. Zhotovitel nenese Zodpovědnost za prodlení, opominutí a škody způsobené rozhodnutími orgánů 
veřejné správy. Plnění zhotovitele není vadné a zhotovitel nenese zodpovědnost za případně vzniklou škodu, 
jestliže veřejnoprávní orgány a organizace stanoví takové omezující technické podmínky a podmínky pro 
objemové řešení stavebních objektů, které prokazatelně Znemožní dosažení požadavků objednatele. 

V.5. Objednatel uplatní odpovědnost zhotovitele za vady písemným oznámením vad, učiněným bez 
zbytečného odkladu po jejich zjištění. Na tomto základě zhotovitel ve stanovené nebo dohodnuté přiměřeně 
lhůtě odstraní bezplatně existující vady. 

VI. Vlastnické právo k předmětu díla, nebezpečí škody na něm 

VI.1. Vlastnické právo k předmětu díla přechází na objednatele okamžikem zaplacení dohodnuté ceny. 

Vl.2. Nebezpečí škody na Zhotovovaném předmětu díla nese do předání a převzetí Zhotovitel. 

VII. Odstoupení od smlouvy 

Vll.1. Právo na odstoupení od smlouvy se řídí ustanoveními občanského zákoníku. Zhotovitel je oprávněn 
odstoupit od této smlouvy i v případě, že objednatel bude v prodlení s úhradou ceny za dílo nebo její části po 
dobu alespoň 15 dnů.

3



\ì.._.- 

smlouvu O dílo Č. 0512/2023 

Vl|.2. V případě odstoupení kterékoliv smluvní strany od smlouvy Z výše uvedených důvodů je objednatel 

povinen zhotoviteli zaplatit částku připadající na již provedené práce a náhradu účelně vynaložených 

nákladů, zvýšenou O 15% Z celkově smluvní částky nedokončených fází jako náhradu za ušlý Zisk. Zhotovitel 

je v tomto případě současně povinen vydat objednateli dílčí dokončené části tohoto díla. 

Vll.3. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně. 

vı 
VIII. Dalsı ujednání 

V||l.1. Objednatel je oprávněn požadovat kontrolu postupu provádění dila podle potřeby ve vzájemně 

dohodnutém termínu. 

VIll.2. Objednatel je oprávněn požadovat další vyhotovení projektové dokumentace (předmětu díla) nad 

počet uvedený v bodě ll.1. za úhradu reprodukčních nákladů. 

Bez ohledu na předcházející podminky má dokumentace pozdějšího data vždy přednost před dokumentací 

dřívějšího data. 

IX. Závěrečná ustanovení 

|X.1. Smluvní strany se dohodly, že při řešení otázek výslovně neupravených touto smlouvou se budou řídit 

ustanoveními občanského Zákoníku v platném Znění. 

lX.2. Tato smlouva má 4 číslované strany a je vyhotovena ve dvou exemplářích, Z nichž každá strana obdrží 

jeden. 

lX.3. Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat nebo zrušit pouze písemnými ujednánímí a dodatky podepsanými 

osobami uvedenými v bodech l.1. a l.2. této smlouvy. Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních 

stran o jejím předmětu. žádná další ujednání učiněna nebyla. 

lX.4. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel tuto smlouvu zveřejní jakožto osoba povinná v souladu S 

právem České republiky, Zejměna se zákonem Č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejřıování těchto smluv a O registru smluv (zákon O registru smluv), ve Znění pozdějších předpisů, v 

registru smluv, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů ode dne uzavření této smlouvy. 

Zhotovitel prohlašuje, že žádná ze skutečností v této smlouvě uvedených není jeho obchodním tajemstvím. 

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv. 

lX.5. Smlouva nabývá účinnost dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran. 

Přílohy: 

1 - plná moc 
2 - cenová nabidka, zpracovaná Zhotovitelem 

„'53 
. 
M. AM9 

Čteno, odsouhlaseno a podepsáno ve Vyškově dne ............ 

Objednat Zhotovitel:

4 


